
1 
 

 

 

Zarządzenie Nr UG - 30/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

 z dnia 04 września 2023 r. 

 

 

 w sprawie: powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej  

                        (zdawczo-odbiorczej).  

  

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i 27 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 33  

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.) zarządzenia nr UG-27/2023 Wójta Gminy Olszanka z dnia 01 września 2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz § 9 ust. 2 Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie  Gminy Olszanka, stanowiącej  załącznik do Zarządzenia  

Nr UG - 26/2013 z dnia 18 października 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Gminy Olszanka, z  późn.zm.  zarządzam, co następuje : 

§ 1 

 

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) powołuję zespoły 

spisowe wraz ze wskazaniem przedmiotów i obiektów zinwentaryzowania osoby, której 

powierzono składniki mienia na stanowisku dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu  

w Olszance w następującym składzie: 

 

1) Zespół spisowy nr 1  

 Marlena Rosińska – przewodnicząca  

 Natalia Laszkiewicz – członek 

Przedmioty inwentaryzacji i obiekty zinwentaryzowania: 

a) Pozostałe środki trwałe – (wyposażenie) – konto 013 – Gmina Olszanka (sołectwa)  

 

2) Zespół spisowy nr 2  

 Dorota Szypuła – Serwadczak – przewodnicząca  

 Małgorzata Bogacka – członek 

Przedmioty inwentaryzacji i obiekty zinwentaryzowania: 

a) Środki trwałe (ŚT) – bez gruntów i grupy 2 – Gmina Olszanka 

b) Środki trwałe – grupa 2 – Dane ewidencji księgowej. 

 

§ 2 

 

Wyznaczam dzień 06 września 2023 r. jako datę rozpoczęcia inwentaryzacji przez zespoły 

spisowe i polecam prowadzenie organizowania pracy zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną 

Urzędu Gminy Olszanka oraz Harmonogramem Inwentaryzacji określonym w załączniku  

do zarządzenia Nr UG-27/2023 Wójta Gminy Olszanka z dnia 01 września 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji, gdzie określono: przedmiot 

inwentaryzacji, obiekty inwentaryzowania, terminy przeprowadzenia inwentaryzacji, rodzaje, 

formy, metody oraz techniki inwentaryzacji przydzielone do realizacji zespołowi spisowemu.  

 

 



2 
 

§ 3 

 

Członkowie zespołów spisowych wykonywać będą zadania ustalone przez Przewodniczącego 

Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§ 4 

 

Osoby powołane do zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

przeprowadzenie czynności inwentaryzacyjnych wynikających z ich obowiązków. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 


